
お取引先各位 

 

解散のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は 1991 年 2 月テスコム有限会社として設立以来、皆様のご協力のもと業務を続けて参り

ましたが、諸般の事情により、2024 年 3 月 31 日をもちまして事業を停止し、解散する事と致し

ました。 

長年ご指導ご鞭撻を賜りました皆様には衷心より厚く御礼申し上げます。 

尚、事業は弊社親会社である株式会社ヨネイ情報産業システム事業部が引き継ぐ事となり  

ますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。 

甚だ略儀ではありますが、解散のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

2024 年 2 月 1 日 

〒164-0013 東京都中野区弥生町 4-34-8 

ヨネイテクノサービス株式会社 

代表取締役 宇都 寿史 

 

記 

1. 解散日 (予定) 

2024 年 3 月 31 日 

 

2. 清算人 (予定) 

ヨネイテクノサービス株式会社 

代表取締役 宇都 寿史 

 

3. 事業継承会社 

株式会社 ヨネイ 情報産業システム事業部 

住所 〒104-0061 東京都中央区銀座 2-8-20 

代表電話番号 03-3564-8791 

事業部長 宇都 寿史 

以上 

 


